Pythagoras xx, 4 per tot.

Q.

Quadragesima millia talentum xi, 14, 9

per quadragesima sex annos bella cum Romanis gessit Mithridates xxxvii, 1, 7

Quadrata terræ forma xlv, 1, 9

Quadrigarum currus xii, 16, 6 statuæ cum quadrigris xxiv, 7, 10

Quadringenti tyranni Athenis v, 3, 5

Quærere (pro acquirere) i, 9, 13. ii, 4, 9. xi, 10, 13. xii, 3, 12. xviii, 4, 1.

xxi, 3, 9. xli, 3, 3. xliii, 3, 4 (Ita Salustius Jug. iii, 3. Ovidius de Arte lib. ii. vers. 13. Livius i, 49, 2) Freinsh.

pacem armis quærere ii, 4, 9 quærere stipendia ab hoste xxii, 8, 5 salutem fuga xxvii, 3, 8

quærere causas belli usitatum Romanis xxx, 3, 1. xxxiv, 1, 3

quærere liberos ex aliquo xii, 3, 5 spatium consummando operi ii, 15, 6

sobolem ex finitimis ii, 3, 16 quærunt ulcisci suos ii, 11, 3 periculum quærere alicunde iii, 7, 10 (subaudiendus autem Dativus). quærere gratiam apud aliquem

v, 11, 7. ix, 8, 9 favorem militum ambitione xii, 15, 11 potentiam ex vulgi adulatione xlii, 3, 2 non amplius a fratre quærere (pro requirere, postulare) xvii, 2, 9 quærunt honeste mori xx, 3, 6 quærere hostem domi, si extraneus desit xlii, 2, 2 Vorst. quærere imperium sibi i, 1, 7 frumenta sulco quærere xlii, 4, 11 quæsitum (hoc est, præparatum, intentatum) iii, 7, 10 quæsitis arte remediis locorum vitia molliuntur ii, 1, 6 quæsito (hoc est, cum quæsivisset) xxxii, 1, 9 Freinsh. (Similia vide supra in *Petito*)

Quæstio: quæstioni res diu fuit ii, 10, 15 quæstiones (pro tormentis) xii, 5, 3 Freinsh.

Quæstor xlii, 4, 5

Quæstus (pro acquisitione, sive ipso acquirendi actu) ix, 8, 6 pro lucro xiv, 3, 10 præbere quæstum (hoc est, esse lucro) v, 4, 4 (*Diversa lectio hic est, 'præstare quæstum': quam cum Bernecero secuti nos sumus*) Vorst.

Qualis xiv, 4, 10. xviii, 2, 10

Qualitas lineamentorum similis i, 2, 2

Qualitercumque (hoc est, utcumque) ii, 11, 11 Freinsh.

Quam (subaudiendo 'potius') v, 1, 1. vi, 1, 4 (apud Tacitum hoc frequens. Ita in L. 7. D. Depos.) Freinsh. quam sæpe xlii, 1, 3 ut uxores filiasque suas in templum Veneris, quam possint ornatissimas, mittant xxi, 3, 3

Quamdiu xv, 2, 13. xviii, 6, 8

Quamvis iv, 5, 2

si Quando xxiv, 6, 8. xlv, 3, 6

Quandoque (pro aliquando, olim) vii, 5, 5. xliii, 4, 3 et 5 Freinsh.

Quantus motus, quanta res xxxiii, 3, 2 quantum bellum xxxviii, 3, 6 tantus quantus ii, 15, 2. vi, 3, 10. viii, 1, 7. xxxi, 8, 2. xli, 2, 8 quantum in illo fuit ix, 4, 1 quanti populi xi, 9, 2 quanto, tanto (pro quanto magis, tanto magis) xxxix, 3, 10 Freinsh. tanto, quanto ii, 10, 15 quanto, tanto ii, 1, 13. vi, 4, 10 quanto serior mala fortuna, tanto amarior xxxii, 1, 3 quanto plus iii, 2, 6